
  LLMF
  Протокол матча   ЛЛМФ лига 3

  Дата и время проведения   Место проведения

  АВТОИДЕЯ   СТОЛИЦА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Александр
Ванюк Максим
Варвашеня Виктор
Гаврон Сергей
Дедейко Евгений
Ельников Александр
Карачун Владислав
Королик Артём
Кузьминов Андрей
Лысенко Даниил
Строк Александр
Холодок Дмитрий
Шайхутдинов Эдуард

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бейлин Валентин
Белицкий Евгений
Зайцев Дмитрий
Иванов Сергей
Ковалев Юрий
Кублицкий Евгений
Кузьмичев Евгений
Равина Сергей
Родцевич Игорь
Романовский Алексей
Савицкий Иван
Смирнов Сергей
Струков Александр
Урбан Александр
Хоменко Василий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

